[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Свердловская область

 Глава муниципального образования

Байкаловского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 20.07.2020 г.   № 138/од-р

с. Байкалово

Об объявлении  конкурса на замещение вакантной должности директора муниципального унитарного предприятия жилищно-коммунального хозяйства «Тепловые сети» муниципального образования Байкаловского сельского поселения
В соответствии с Постановлением Главы муниципального образования Байкаловского сельского поселения от 01.07.2008 года № 51-п «Об утверждении Положения о порядке назначения на должность и освобождения от должности руководителей муниципальных унитарных предприятий и учреждений Байкаловского сельского поселения»,
1. Объявить  конкурс на замещение вакантной должности директора муниципального унитарного предприятия жилищно-коммунального хозяйства «Тепловые сети» муниципального образования Байкаловского сельского поселения.
2. Установить дату конкурса 13 августа 2020 года в 10 часов 00 минут в зале заседаний администрации муниципального  образования, расположенной по адресу: с.Байкалово, ул. Революции, д.21.

3. Объявление о приеме документов для участия в конкурсе опубликовать в районной газете «Районная жизнь» и разместить на официальном сайте в сети Интернет: www.bsposelenie.ru.
4. Утвердить состав конкурсной комиссии согласно приложению. Установить срок полномочий комиссии-на время проведения конкурса.

5. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Байкаловского сельского поселения                ______________ Д.В. Лыжин
Приложение № 1 к Распоряжению главы муниципального образования Байкаловского сельского поселения от 20.07.2020 года № 138/од-р
Состав конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение вакантной должности директора муниципального унитарного предприятия жилищно-коммунального хозяйства «Тепловые сети» муниципального образования Байкаловского сельского поселения

Председатель:
Глава муниципального образования Байкаловского сельского поселения- Лыжин Дмитрий Владимирович;
          Заместитель председателя:
          Главный специалист администрации муниципального образования Байкаловского сельского поселения- Рожин Сергей Валерьевич;

Члены:

Специалист 1 категории администрации муниципального образования Байкаловского сельского поселения- Васильчук Елена Григорьевна;

Депутат Думы муниципального образования Байкаловского сельского поселения Барыкин Владимир Александрович;

Депутат Думы муниципального образования Байкаловского сельского поселения- Боталов Юрий Анатольевич;

Секретарь:

Ведущий специалист администрации муниципального образования Байкаловского сельского поселения- Карсканова Надежда Александровна